
یادی از شهید مدافع حرم محسن کمالی
مربی عاشق

شهید مدافع حرم محســن کمالی دهقان، نهم 
بهمن سال 1363 در خانواده ای متدین و مذهبی در 
حصــارک کرج به دنیا آمــد. وی از همان کودکی، با 
دیگر همسن و ســالانش متفاوت بود به گونه ای که 

بزرگ تر از سنش رفتار می کرد.
شــهید کمالی دهقان بعد از اتمــام تحصیلات 
بــه خاطر علاقــه اش به خدمت به انقلاب، به ســپاه 

پیوســت و به عضویت نیروی قدس درآمد. وی علاقه وافری به فعالیت فرهنگی و 
ورزشــی و جهادی داشت و از این رو، اقدام به برگزاری اردوهای فرهنگی و رزمی 
می کرد و بــه این ترتیب، برای پرورش جوانان نقش ایفا می نمود. با آغاز حملات 
تکفیری ها در منطقه غرب آســیا، محسن کمالی دهقان نیز به سوریه اعزام شد و 
به صفوف مدافعان حرم پیوســت. او از نیروهای زبده و توانمند در آن جبهه بود. 
چون آموزش های مختلفی ازجمله چتربازی، غواصی و کار با سلاح های مختلف را 
دیده بود. در سوریه مربی آموزشی فاطمیون بود و مدتی هم در عراق به نیروهای 
جبهه مقاومت، آموزش نظامی می داد. ســرانجام، 27 فروردین ســال 1394 مزد 
مجاهدت هایش را گرفت و در شــهر حلب ســوریه مدال شهادت را دریافت کرد. 
پیکر مطهر این شهید بنا به وصیت خودش در گلزار شهدای بهشت سکینه)س( 
و در جوار مادربزرگش آرام گرفت. در دلنوشته ای از این شهید که گویای عشق او 
به شهادت در راه اسلام است می خوانیم: »وقتی خاطرات شاهرخ ضرغام را خواندم 
به خودم گفتم ناامید مباش چون منم مثل شــاهرخ خیلی از عمرم رو به گناه و 
نافرمانی گذراندم ولی در آخر خدا شاهرخ را خرید، منم امیدم فقط به خداست.«

حدیث دشت عشق

نکونام و دستیارانش باید دفاعیه ارسال کنند
جواد نکونام و اعضای کادرفنی استقلال باید دفاعیه خود بابت مصاحبه های پس 

از بازی با آلومینیوم را به کمیته انضباطی ارسال کنند.
اســتقلال در شرایطی توانست هفته بیست و سوم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران را با پیروزی به پایان برســاند که آبی پوشــان به شدت نسبت به قضاوت تیم 
داوری این مسابقه و ســوت های رضا عادل معترض بودند. جواد نکونام و دستیاران 
او در کادر فنی اســتقلال، پس از پایان دیدار برابر آلومینیوم، در نشســت خبری و 
همچنین گفت وگو با رسانه ها، از عملکرد تیم داوری انتقاد کردند و به همین دلیل، 
آنها باید دفاعیه خود را به کمیته انضباطی ارســال کنند. در اطلاعیه ای که ســایت 
فدراسیون فوتبال منتشر کرده، آمده است: با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی 
جواد نکونام، سرمربی، مهدی  هاشمی نسب، محمد نوازی، بهزاد غلامپور و کیانوش 
رحمتی »مربیان« تیم استقلال تهران مبنی بر عدم رعایت ماده 71 مقررات انضباطی 
و نشر اکاذیب علیه داور مسابقه در مصاحبه پس از دیدار مقابل تیم آلومینیوم اراک از 
هفته بیست و دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور، نفرات فوق باید دفاعیات کتبی 

خود را ظرف مهلت 48 ساعت به کمیته انضباطی ارسال کنند.
پیش از این نیز شایعه احضار نکونام به کمیته انضباطی منتشر شده بود که یکی 

از اعضای این کمیته این موضوع را تکذیب کرد.
 نشست سرمربی پرسپولیس با درویش

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با سرمربی تیم تشکیل جلسه داد.
رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز در محل باشگاه با اوسمار لوس 
ویرا، سرمربی پرسپولیس نشست و گفت وگو داشت.در این نشست، اوسمار گزارشی 
از وضعیت تیم و بازیکنان و  برنامه های تیم برای بازی های پیش رو ارائه و درخصوص 

مسائل و موضوعات تیم نکاتی را مطرح کرد.
دیروز هیئت مدیره اختیار تمدید قراردادها را به مدیرعامل تفویض کرد. موضوع 
تمدید قراردادها با توجه به اتمام قرارداد 11 بازیکن پرسپولیس در پایان فصل باعث 
نگرانی هواداران این تیم شــده اســت. باتوجه به اینکه تمدید قراردادها باید با نظر 
سرمربی تیم انجام شود و تکلیف خود اوسمار نیز برای فصل بعد مشخص نشده، باید 
دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی درخصوص تمدید قراردادها رخ می دهد. مسائل 
مالی و بودجه باشگاه و همچنین بحث انتقال مالکیت نیز از جمله موارد مورد اهمیت 

این روزهای پرسپولیس است که می تواند روی تمدید قراردادها تاثیر بگذارد.
 الاتحاد آماده پرداخت ۱۲۰ میلیون یورو

 برای جذب دی بروینه!
باشگاه الاتحاد عربستان حاضر است تا رقم مورد نظر منچسترسیتی برای فروش 

کوین دی بروینه را پرداخت کند.
کوین دی بروینه تا سال 2۰2۵ با منچستر سیتی قرارداد دارد. این بازیکن بلژیکی 
یکی از بهترین و باکیفیت ترین بازیکنان تاریخ باشگاه منچسترسیتی است اما با 32 
سال سن به سال های پایانی فوتبالش نزدیک شده است. باشگاه های عربستانی سخت 
در تلاشند تا دی بروینه را جذب کنند اما منچسترسیتی به راحتی دست بردار ستاره 
خود در خط میانی نیســت.روزنامه الریاضیه عربستان اعلام کرد که باشگاه الاتحاد 
مشتری جدی دی بروینه است و قصد دارد که این بازیکن را در تابستان جذب کند.

طبق اعلام الریاضیه باشــگاه الاتحاد مشکلی با پرداخت رقم مورد نظر باشگاه 
منچسترسیتی برای فروش دی بروینه ندارد. سیتی برای فروش فوق ستاره خط میانی 
خود 12۰ میلیون یورو می خواهد. الاتحاد فصل ناامیدکننده ای را تجربه می کند و به 
نظر می رسد که علاوه  بر جذب  هافبک باتجربه سیتی به دنبال خرید بازیکنان بزرگ 

و سرشناس دیگری هم در تابستان است.
خمس تا پایان فصل در تراکتور می ماند

مدیر تیم فوتبال تراکتورتبریز هرگونه برکناری خمس را تکذیب و از شــنیدن 
شایعه برکناری وی تعجب کرد.

سعید مظفری زاده در رابطه با جلسه سه جانبه مدیرعامل، سرپرست و سرمربی 
تراکتور اظهار کرد: این جلسه جزو جلسات همیشگی ماست و بعد از هر بازی معمولا 
جلسه برگزار می کنیم که گاهی اعضای هیئت مدیره و گاهی مدیرعامل حضور دارد. 
این بازی با شکست همراه بود و علت شکست و راهکار های بهتر شدن شرایط تیم را 
مرور کردیم. مدیر تراکتور در پاسخ به این سؤال که آیا به خمس اولتیماتوم داده شده 
است؟ گفت: فوتبال است دیگر. اگر بخواهیم برای هر بازی اولتیماتوم دهیم باید هر 
دو سه هفته یک بار مربی عوض کنیم. اولتیماتومی در کار نبود. مظفری زاده در پاسخ 
به این سؤال آیا خمس تا پایان فصل در تراکتور می ماند؟ گفت: آن قدر این شایعات را 
می شنویم که گاهی خودمان هم تعجب زده می شویم. نمی دانیم چه کسی این اخبار 
را منتشــر می کند. من به شما اطمینان می دهم این بحث ها درست نیست و بحث 
اولتیماتوم وجود ندارد. او ادامه داد: باشــگاه به کار خودش ادامه می دهد و به دنبال 
ارتقای جایگاه مان هستیم و به دنبال این نیستیم که شرایط تیممان را خراب کنیم. 
تلاش می کنیم این 6 هفته را طوری سپری کنیم که جایگاهمان بهتر شود. تعییر و 

تحولی نداریم و خمس تا پایان فصل در تراکتور حضور دارد.
 اقدام فدراسیون برای سفر ملی پوشان فوتسال 

فدراسیون فوتبال برای اعزام ملی پوشان فوتسال به تایلند تلاش می کند.
اعضای تیم ملی فوتسال ایران قرار بود برای شرکت در هفدهمین دوره مسابقات 
جام ملت های آســیا، با پرواز ساعت 18:3۰ دیروز عازم بانکوک شوند. با این وجود و 
در پی ممنوعیت پروازی به دنبال پاســخ موشــکی جمهوری اسلامی ایران به رژیم 
صهیونیستی، پرواز ملی پوشان لغو شد. با این حال مقامات فدراسیون فوتبال تلاش 
می کنند پرواز دیگری برای سفر شاگردان وحید شمسایی به تایلند فراهم کنند. جام 
ملت های فوتسال آسیا 2۰24 از روز چهارشنبه 29 فروردین در کشور تایلند برگزار 

می شود.

عکس قهرمانی زارع 
با شال خادمی امام رضا )ع( 

آزادکار سنگین وزن کشورمان پس از کسب مدال طلای آسیا به 
امام رضا)ع( ادای احترام کرد. 

امیرحسین زارع قهرمان سنگین وزن کشتی آزاد جهان پس از قهرمانی 
در رقابت های آسیایی قرقیزستان، به ساحت مقدس امام رضا )ع( ادای احترام 
کرد. نماینده شایسته کشــورمان که یک مدال برنز المپیک، 2 مدال طلا و 
یک مدال برنز جهان در ســنگین وزن کشــتی آزاد را در کارنامه خود دارد، 
در رقابت های قهرمانی آســیا نیز برای اولین بار شرکت کرد و صاحب مدال 
طلا شــد. وی پس از قهرمانی عکسی را با شــال خادمی این امام رئوف به 

یادگار گرفت.

آغاز مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا 
از امروز

مراسم قرعه کشی کشــتی فرنگی قهرمانی آسیا در بیشکک 
قرقیزستان برگزار شد و نمایندگان ایران رقبای خود را شناختند.

رقابت های کشــتی فرنگی بزرگســالان قهرمانی آسیا از ساعت 9 صبح 
امروز )دوشــنبه( و با برگزاری مسابقات ۵ وزن نخست آغاز می شود. مراسم 
قرعه کشی اوزان دهگانه رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا بعد از ظهر 
دیروز در شــهر بیشکک قرقیزستان برگزار و قرعه نمایندگان ایران مشخص 

شد.
برنامه این مسابقات به وقت ایران به شرح زیر است:

دوشنبه ۲۷ فروردین ماه:
ســاعت 9تا 12: مســابقات مقدماتــی اوزان ۵۵، 63، 77، 87 و 13۰ 

کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت 1۵:3۰ تا 18:3۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۵، 63، 77، 

87 و 13۰ کیلوگرم کشتی فرنگی
سه شنبه ۲۸ فروردین ماه:

ساعت 9تا 12: مسابقات مقدماتی اوزان 6۰، 67، 72، 82 و 97 کیلوگرم 
کشتی فرنگی

ساعت 1۵:3۰ تا 18:3۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان 6۰، 67، 72، 
82 و 97 کیلوگرم کشتی فرنگی

مسابقات تیراندازی جهان و سهمیه المپیک پاریس

فروغی سهمیه المپیک را از دست داد

ورزشی 

سرویس ورزشی-
حسن یزدانی و کامران قاسمپور هر دو از قهرمانان 
شناخته شده کشــتی جهان هستند و هرکدام که به 
عضویت تیم ملی درآیند شــانس بالایی برای کسب 

مدال در المپیک ۲0۲4 دارند. 
بالاخره پس از کش و قوس های فراوان مشخص شد که 
کادرفنی تیم ملی کشــتی آزاد در نظــر دارد برای بازی های 
المپیــک 2۰24 پاریس به کامران قاســمپور قهرمان جهان 
در وزن 92 کیلوگرم، شــانس رقابت در وزن 86 کیلوگرم را 
بدهد. این تصمیم از آن جهت اتخاذ شده که هنوز تردیدهایی 
مبنی بر آمادگی صد در صدی یزدانی برای حضور در المپیک 

مطرح است.
طبق اخبار منتشر شده حسن یزدانی و کامران قاسمپور 
به تورنمنت رنکینگ مجارستان یا جام سرکیسیان ارمنستان 
اعزام می شــوند. در صورتی که یزدانی در این مســابقات به 
نتیجه ای بهتر از رقبای ایرانی خود برسد صاحب دوبنده تیم 
ملی در المپیک خواهد شــد اما اگر کامران قاسمپور نتیجه 
بهتری کسب کند،  به منزله کسب یک پیروزی برای او مقابل 
یزدانــی خواهد بود و او در دیدار انتخابی رو در رو در صورت 
کسب یک پیروزی دیگر، راهی المپیک می شود اما در صورت 
شکست مقابل حسن یزدانی در انتخابی رو در رو در خارج یا 
داخل ایران، یزدانی برای سومین مرتبه عازم المپیک خواهد 

شد.
 رضایی: صلاحدید کادر فنی مهم است

علیرضا رضایی نایب قهرمــان المپیک آتن در تازه ترین 
صحبت های خود درباره اینکه یزدانی برای وزن 86 کیلوگرم 
بهتر اســت یا قاسمپور به خبرگزاری ایسنا گفت: این مسئله 
بســتگی به صلاحدید کادر فنــی دارد و نباید دخالت کرد. 
یزدانــی در حــال حاضر تمریناتش را بعــد از عمل جراحی 
کتفش شــروع کرده و بستگی به شرایط این کشتی گیر دارد 
که از نظر جسمانی و شرایط روانی آمادگی شرکت در المپیک 
را داشــته باشد یا خیر. ما نمی توانیم در این زمینه اظهارنظر 
کنیم و بستگی به تصمیم کادر فنی دارد. اول سلامتی حسن 
یزدانی مهم است. او کشتی گیر صاحب نامی است که اعتبار 

زیادی در جهان و المپیک دارد. 
وی در ارزیابــی از عملکرد  هــادی وفایی پور در وزن 86 
کیلوگرم و کســب جایگاه سوم در قهرمانی آسیا، اظهار کرد: 
وی جوان زحمتکشــی است که در مسابقات مختلف کشتی 
گرفته تا مثل حســن یزدانی روزی کشتی گیر بزرگی باشد. 
اکنون در دنیا کشــتی گیران خود را با حسن یزدانی محک 
می زنند، البته زمزمه هایی برای حضور کامران قاســمپور در 
وزن 86 کیلوگرم هســت که به نظر می رســد باید وفایی پور 
تلاش خود را بیشــتر کند تا سطح فنی خود را بالا ببرد. در 
این مســابقات نیز آن طور که شــنیدم به دلیل مبتلا شدن 
به آنفلوآنزا از نظر جســمانی شــرایط مطلوبی نداشت و این 
موضوع روی عملکرد او تاثیر گذاشــته بود. وفایی پور جوان 
خوب و شایسته ای است که در آینده حرف زیادی برای گفتن 

خواهد داشت. 
 محمدی: کادر فنی تا اردیبهشت ماه صبر می کند

مراد محمدی دیگر کارشــناس کشــتی که مدال برنز 
المپیــک 2۰۰8 پکن را هم در کارنامــه اش دارد، درباره این 

موضوع بــه خبرگزاری مهر گفت: حســن یزدانی کتفش را 
جراحی کرد و آرام آرام تمرینات را شــروع کرده و قرار است 
اردیبهشــت ماه به اردوی تیم ملی ملحق شود. از آن طرف 
ســرمربی تیم اعلام کرده تا اردیبهشــت ماه باید صبر کنیم 
تا یزدانی تمریناتش را شــروع کند و آن وقت برای وزن 86 

کیلوگرم تصمیم بگیریم.
کارشناس کشتی ایران گفت: باید شرایط حسن از سوی 
کادر فنی بررسی شود و آن وقت با توجه به آن تصمیم گرفته 
شــود. الان کامران قاســمپور هم در اردوی تیم ملی است و 
یزدانی هم اردیبهشت ملحق می شــود. خدا را شکر شرایط 
حسن خیلی خوب است، تمریناتش را منظم انجام می دهد. 
حتی الان تمرینات دســتش را هم انجام داده و روی کتفش 

تمرینات بدنسازی را انجام می دهد.
محمدی در مورد برگزاری انتخابی بین حســن یزدانی 
و کامران قاسمپور گفت: کشــتی گیران براساس یک فرایند 
وارد چرخه انتخابی تیم ملی می شــوند، اما در مورد وزن 86 
کیلوگرم نمی دانم تصمیم کادر فنی چه برنامه ای داشتند. اما 

با همه این شــرایط باید صبر کنیم. باید اجازه بدهند این دو 
کشتی گیر کار خودشان را انجام بدهند. اگر صلاح به برگزاری 
انتخابی یا انتصابی باشد باید کادر فنی تصمیم بگیرد، اگر هم 
قرار باشد به یک تورنمنت اعزام شوند باز هم تصمیم گیرنده 
کادر فنی است. ما نباید آرامش کشتی گیران را به هم بزنیم.

 فلاح: یزدانی می تواند پرقدرت برگردد
اکبر فلاح از قهرمانان کشــتی جهان هم نظرات جالب 
توجه ای درباره حسن یزدانی و مصدومیت این ورزشکار دارد 
و امیدوار است او بتواند در المپیک صاحب خوش رنگ ترین 
مدال شــود. فلاح در این باره گفت: حریف حســن یزداني 
همین تیلور نزدیک مســابقات جهاني دچار آسیب دیدگي 
از ناحیه پا شــد و نتوانســت به جهاني برود و در آن ســال 
حســن بود و کشتي گیر هند آمد که در مقابلش حاضر نشد 
و راحت ترین مدال جهاني اش را گرفت اما ســال بعد تیلور 
دوباره ظهور کرد و با آمادگي خیلي بیشتر یک عمل سنگین 
را پشت سر گذاشت و باز هم قهرمان  شد. خب کشتي گیر ما 
هم  مي تواند چون نزدیک به 7 یا 8 ماه اســت که از جراحي 
حسن گذشــته و به خوبي ریکاوري شده و سرحال است و 
این کار شــدني است چون خیلي ها بعد از عمل برگشتند و 
مدال خودشان را تکرار کردند و خیلي ها هم  عمل کردند اما 
بعدش نتوانســتند مدال شان را کســب کنند. دو روي سکه 
است حالا امیدوارم براي حسن این طور باشد و بتواند  مدالش 

را تکرار کند.
 باید منتظر آینده ماند

حســن یزدانی و کامران قاســمپور هــر دو از قهرمانان 
شناخته شده کشتی جهان هستند و هرکدام که به عضویت 
تیم ملی درآیند شــانس بالایی برای کسب مدال در المپیک 
2۰24 دارند. باید به انتظار مســابقات رنکینگ مجارستان یا 
تورنمنت سرکیسیان ارمنستان نشســت و دید که عملکرد 
یزدانی در آن رقابت ها چگونه خواهد بود؟! یزدانی اگر به مانند 
قبل از مصدومیت، محکم و پرقدرت روی تشک ظاهر شود، 
قطعا نماینده ایران در المپیک اســت اما اگر حسن بنا به هر 
دلیلی از آمادگی همیشه دور باشد، آن وقت کامران قاسمپور 

این شانس را دارد که راهی پاریس شود. 

واکنش کارشناسان کشتی به انتخاب یزدانی یا قاسمپور

باید تا اردیبهشت ماه منتظر ماند
کادر فنی بهترین تصمیم را برای المپیک می گیرد

صفحه ۹
دو شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳
۶ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۴

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11۰۰9963 هیات قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض خانم آمنه باغانی فرزند غلامرضا نســبت به ششــدانگ )یکباب ساختمان( 
به مساحت 4۰ / 1۰9 متر مربع پلاک 22۰28 مجزی شده از6184 فرعی از 6 اصلی 
بخش3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی  عالیه جراحی محرز گردیده است. 
لــذا مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :27 / 1 / 14۰3         تاریخ انتشار نوبت دوم : 11 / 2 / 14۰3
علی آب باریکی 
م الف 82۵ / 4۰2  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای 14۰263۰6۰11۰1۰147 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض عصمت قربانی / حســین کارگری فرزند نعمت اله / محمد 
علی نسبت به )سه دانگ مشاع / سه دانگ مشاع ( از ششدانگ )یکباب ساختمان ( به 
مساحت ۰6 / 128 متر مربع پلاک 12۰32 مجزی شده از18۰4 فرعی از 478 اصلی 
بخش3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی سید حسین طباطبائی پور محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه 
نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:27 / 1 / 14۰3           تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 / 2 / 14۰3
علی آب باریکی 
م الف 834 / 4۰2  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه (
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 14۰2۰1416 له: اعظم نادری علیه: ورثه 
مرحوم مرتضی صالحی به نام های نعمت اله و محمد و امید و اشرف صالحی 
مورد مزایده عبارت اســت از: یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
1B فرعی از 4482،4482 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعــه 2 واقع در بخش ۰1 ناحیه ۰۰ حوزه ثبــت ملک منطقه یک اراک 
اســتان مرکزی به مساحت 184 متر مربع به مالکیت مرتضی صالحی با جز 
ســهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مســتند مالکیت 73446 تاریخ 1362/۰۵/2۰ موضوع سند مالکیت اصلی 
بشــماره چایی 9289۵9 که صفحه ۵93 دفتر املاک جلد 24 ذیل شماره 
2869 ثبت گردیده است و حدود آن به شرح ذیل است: شمالا: بطول 8.1۰ 
متر بدیوار آب انبار 4481 شــرقا: اول بطــول 12 متر دوم بطول 3.9۵ متر 
به قســمت واگذاری به خیابان 12 متری سوم پخی است بطول 3.2۰ متر 
بــه خیابان 2۰ متری جنوبا: بطول 12 متر به خیابان 2۰ متری غربا: بطول 
1۵.6۰ متربه دیوار قطعه اول تفکیکی پلاک 4482. طبق گزارش کارشناس 
رســمی دادگســتری در تاریخ 14۰2/8/22 ملک مورد ارزیابی دارای سند 
مالکیت تحت پلاک 4482/1 به مســاحت عرصه 184 متر مربع طبق سند 

مالکیت با مالکیت آقای مرتضی صالحی موجود میباشد.
 اعیانی موجود در ملک شامل یک دستگاه ساختمان مسکونی یک طبقه + 
زیرزمین با زیربنای کل حدود 16۰ متر مربع که در طبقه همکف ســه باب 
مغازه شــامل 1- مغازه ســوپر مارکت حدود 22 متر مربع 2- مغازه موبایل 
فروشی به مساحت 18 مترمربع 3 -مغازه به صورت تخلیه داخل کوچه حدود 

22 متر مربع نیز موجود میباشد.
 اسکلت ساختمان آهن و آجر- سقف طاق ضربی- نماسنگ- واحد مسکونی 
دارای هال و پذیرایی و دو اتاق خواب- کف ســرامیک- آشپزخانه اپن همراه 
با کابینت- دارای ســرویس بهداشتی و حمام- درب و پنجره فلزی ویو پی 
وی سی- سیستم گرمایشی بخاری گازی سیستم سرمایشی کولر آبی- کف 

حیاط موزائیک موجود میباشد.
ملک دارای انشعابات آب و برق و گاز شهری می باشد.

هیچ گونه مدرکی بابت پایان کار و یا تجاری بودن مغازه ها ارائه نگردید و در 
صورت ارائه هرگونه مدرکی گزارش اصلاحی قابل ارائه میباشد. با عنایت به 
توضیحات فوق،- موقعیت و کاربری و متراژ ملک- کمیت و کیفیت مصالح 
به کار رفته- و بالحاظ نمودن ســایر عوامل مؤثــر در قضیه ارزش همگی و 
تمامت عرصه و اعیان ملک مورد نظر بانضمام انشعابات و سایر حقوق متصوره 
کســبی بدون در نظر گرفتن موانع قانونی و دیونی که ممکن اســت وجود 
داشته باشد و اجرای طرح با وضعیت موجود مبلغ. 118.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال 
معادل یازده میلیارد و هشــتصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه برآورد و 
پیشنهاد میگردد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه 14۰3/2/9 در 
اداره اجرای اسناد رســمی اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ 118/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود. شـــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ 
روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبــت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین 
خریدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از پلاک مذکور واقع در اراک خیابان 
فتح شیاکو- ابتدای کوچه بهار کد پستی 381۵964۵69 دیدن نماید.لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد، وجــوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول 
میگردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 14۰3/1/27

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی 1696673 منصوری 

سرمربی تیم ملی وزنه برداری لیست ۱4 نفره تیم ملی 
را برای حضور در المپیک پاریس و رقابت های جهانی ۲0۲4 

منامه اعلام کرد.
نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری، بعد از جلسه 
دیروز با ســجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون، لیست 14 نفره تیم 
ملی را برای حضور در المپیک پاریس و رقابت های جهانی 2۰24 

منامه اعلام کرد.
حمید زارع، عبدالله بیرانونــد، ایلیا صالحی پور، علی عالیپور، 
میر مصطفی جوادی، علیرضا عباســپور ، علیرضا معینی، علیرضا 
نصیری، ابوالفضل زارع، آریا پایدار، آیت شریفی و علی داودی 14 

وزنه برداری هستند که باید روز 31 فروردین با حضور در کمپ تیم های ملی، خود را به کادر فنی معرفی کنند.
دور جدید تمرینات تیم ملی به صورت ممتد تا المپیک پاریس از روز اول اردیبهشت ماه در کمپ تیم های ملی آغاز 

خواهد شد.

لیست ۱4 نفره تیم ملی وزنه برداری
 در المپیک و مسابقات جهانی

سازمان خصوصی سازی سرانجام آگهی مزایده دو باشگاه سرخابی را منتشر کرد.
دیروز سازمان خصوصی سازی آگهی مزایده سهام دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را در خروجی وب سایت خود قرار 
داد و همچنین روزنامه ایران و سازندگی در جدیدترین شماره خود از متقاضیان برای خرید سهام سرخابی ها دعوت کردند.
نکته مهم اینکه برخلاف اعلام اولیه مبنی بر واگذاری ۵1 درصد ســهام پرســپولیس و اســتقلال که در ادامه به 81 
درصد افزایش پیدا کرد، در این آگهی رسمی اعلام شده که 8۵ درصد سهام این دو باشگاه به مزایده گذاشته خواهد شد.

به این ترتیب و باتوجه به عرضه اولیه ده درصدی به مردم، 9۵ درصد ســهام پرســپولیس و استقلال از دست دولت 
خارج خواهد شد و تنها پنج درصد در اختیار دولت خواهد بود که البته هنوز در این مورد اعلام رسمی انجام نشده است.
نکته مهم اینکه سهام پرسپولیس با قیمت 319۰ میلیارد تومان واگذار خواهد شد و باشگاه استقلال با بهای 2748 
میلیارد تومان فروخته می شود تا سرخپوشان پایتخت چیزی در حدود 4۵۰ میلیارد تومان باارزش تر از همتای آبی پوش 
خود باشند. از طرف دیگر بنابر آگهی مزایده، خریدار این دو باشگاه باید ده درصد رقم فروش را به صورت نقدی در اختیار 

دولت قرار دهد که برای پرسپولیس 319 و برای استقلال 274 میلیارد تومان خواهد بود.
همچنین تاریخ عرضه سهام دو باشگاه برعهده بازار فرابورس گذاشته شده و از آن طرف اطلاعیه رسمی فرابورس در 

این مورد روی خروجی این وب سایت قرار نگرفته تا تاریخ رسمی واگذاری فعلا مشخص نباشد.

آگهی مزایده ۸5 درصد سهام سرخابی ها منتشر شد
پرسپولیس باارزش تر از استقلال

بادی مردان مسابقات  تپانچه  در  ایران  تیراندازان 
جهانی و ســهمیه المپیک پاریس در برزیل به فینال 

نرسیدند و سهمیه المپیک را از دست دادند.
در جریان روز دوم مســابقات جهانی و توزیع ســهمیه 

المپیک در برزیل، در ماده تپانچه بادی مردان، وحید گلخندان 
با رکورد ۵8۰ در رده دهم ایســتاد و با یک اختلاف امتیاز از 
صعود به فینال بازماند و شانس کسب سهمیه را از دست داد. 
ســجاد پورحسینی با رکورد ۵74.16 در رده سی وسوم و 

جواد فروغی با رکورد ۵66.1۵ در رده شصت وششم ایستادند. 
در این ماده 8۵ تیرانداز حضور داشتند.

مســابقات قهرمانی فدراســیون جهانی و آخرین مرحله 
توزیع سهمیه المپیک پاریس از 24 تا 31 فروردین با حضور 

466 ورزشــکار از 76 کشور در برزیل برگزار می شود. در این 
مسابقات در هر ماده دو سهمیه توزیع می شود. 

ایران در این مسابقات 1۵ نماینده دارد و نمایندگان ایران 
در تپانچه بادی مردان و زنان از رسیدن به فینال بازماندند.

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری )۲۵۴( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : )14۰3/۰1/27(    نوبت دوم: )14۰3/۰2/۰9(  

 نام روزنامه  
1 – تقاضای »خانم فاطمه پورخداداد« فرزند »شمسعلی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »79.2۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵89« فرعی 

از »39« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزاجان بیرانوند«
 2- تقاضای »آقای علی داد کرمی نظرپور« فرزند »کرم« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »119.63« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »41« فرعی 

از »18۵4« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین رشیدی«
3- تقاضای »خانم زهرا اکبری« فرزند »سوخته زار« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۵۰.۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »21۰22« فرعی 

از »2۰91« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمدرضا والیزاده معجزی«
4- تقاضای »آقای رحمت الله فرهادی« فرزند »امیر« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »31۵37.۵3« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »3۰« فرعی از 

»4« اصلی واقع در بخش »1۰« خروجی از مالکیت مالک اولیه »امیر میخک بیرانوند«
۵- تقاضای »آقای نصیر رشیدی نسب« فرزند »رستم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2۰94.2۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »241« فرعی 

از »3۰« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
6- تقاضای »آقای رضا برزوئی بازگیر« فرزند »جوزی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6186.3۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »317« فرعی از 

»29« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »جوزی برزویی بازگیر«
7- تقاضای »آقای محسن محمدی ساعی« فرزند »رضامحمد« نسبت به »ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی« بمساحت »8۰9.۰8« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »196« فرعی از »17« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد طاقی«
8- تقاضای »آقای نورعلی بیرانوند« فرزند »غیبعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »12931.8۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1۵1« فرعی 

از »43« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خطران بیرانوند«
9- تقاضای »آقای نورعلی بیرانوند« فرزند »غیبعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2688.93« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1۵۰« فرعی از 

»43« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خطران بیرانوند«
1۰- تقاضای »آقای میلاد موحدیان« فرزند »محمد« نســبت به »ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ«و »خانم مهدیه نظری« فرزند »ماشاءاله« نسبت به »سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ « بمساحت »664.28« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »198« فرعی از »17« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »مرادعلی نوری«  
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی 
کلاسه ۱۴۰۲۰۱۹۲۹

به اســتناد سند ازدواج شــماره 1392/2/1921 تنظیمی دفتر سند ازدواج شماره 
22 شــازند علیه: بهزاد عبدی لــه، میترا فخرآور در قبال مبلغ 314 عدد ســکه 
تمــام بهار آزادی و یک ســفر حج عمره و 1365 شــاخه گل رز اصل طلب تا 
روز چهارشــنبه 1403/2/12 )روز مزایده( و 5 درصد نیم عشر اجرائی متعلقه در 
اجرای ثبت اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخه 1402/9/1 ابلاغ و رعایت ماده 
111 آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به 
شــماره راهنمایی و رانندگی 57- 769 ق 59 مدل 1387 رنگ نقره ای متالیک 
شــماره موتور 22989389 شــماره  S1412287435065 وضعیت موتور در حد 
مدل وضعیت اطاق دور رنگ قابلیت شــماره گزاری مطابق قوانین راهور ســایر 
مشخصات لاستیک 30 درصد با اسناد آن مطابقت دارد خودرو دور رنگ بر روی 
بدنه در بســیاری از نقاط آثار لکه گیری رنگ وجود دارد که صحیح انجام نشده 
با توجه به شــرایط نگهداری خودرو در پارکینگ و نبود شرایط کارگاهی جهت 
تست رنگ احتمال اضافه شدن قطعات رنگ  دار و تعویضی بر روی خودرو وجود 
دارد که زمان بازدید قابل تشخیص نبوده و شرکت کنندگان در مزایده می بایست 
قبل از قیمت دهی نســبت به بازدید از خودرو و بررســی شرایط آن اقدام کنند. 
خودرو فوق الذکر توســط کارشناس رسمی دادگستری آقای علی اکبر صالحی در 
مورخــه 1402/11/12 به مبلغ 110000000 تومــان معادل یک میلیارد و صد 
میلیون ریال ارزیابی شده است و در قبال قسمتی از طلب میترا فخرآور در تاریخ 
1403/2/12 چهارشنبه از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک 
از طریق مزایده به فروش می رســد مزایــده از مبلغ 110000000 تومان معادل 
یک میلیارد و صد میلیون ریال به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلسه مزایده اســت برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شــد و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودرو مورد 
مزایــده واقع در پارکینگ قدس اراک دیدن نماید کلیه هزینه های متعلقه تا روز 
مزایده به عهده بدهکار اســت و بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار اســت و میزان بدهی های مذکور مشــخص 
نیســت و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری 
اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/1/27

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
شناسه آگهی ۱695۸5۸

برگ سبز سواری پژو پارس TU5 مدل 1398 به رنگ 
ســفید به شماره موتور 139B0153369 و شماره شاسی 
 NAAN11FE9KH547261 بــه شــماره انتظامی 
669 ل 35 ایران 64 به نام فرزانه قانع هاشــم آبادی به 
کدملی 4460023571 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حســن کوشکی فرزند قاسم باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی اســت سندمالکیت ششدانگ پلاک 15377 فرعی جداشده از یک اصلی 
واقع در بخش دوازده ســبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده 
اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 
139820306011003207 و ســند به شماره چاپی 196267 ج 97 به نام نامبرده ثبت 
و ســند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد 
بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتــراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا 
ســند معامله رسمی نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 
خواهد شد. برابر اسناد شماره های 145856- 1400/4/15 و 115769- 1391/2/17 و 

145857- 1400/4/15 در وثیقه می باشد. تاریخ انتشار: 1403/1/27

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی موضوع  کد ۹۱۴ مجموعه 
بخشنامه های ثبتی

کمال الدین  آقای  درخواست  ذیل   1402/10/09 تاریخ  دستور  اجرای  در 
صمدی نماینده و وکیل مالکین پلاک 336 فرعی از 3 اصلی بخش 3 اعلام 
می دارد نظر به اینکه نامبرده از طرف مالکین تقاضای صدور سند مالکیت 
کاداستری نموده و با توجه به اینکه پلاک مذکور فاقد طول و ابعاد و مساحت 
بوده لذا در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون 
حدنگار جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک مذکور در روز شنبه 
تاریخ 1403/2/22 ساعت 10 صبح تعیین وقت می گردد. لذا بدینوسیله به 
اطلاع کلیه مالکین مجاور و سایر مالکین مشاعی پلاک فوق می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق احتمالی در موعد مقرر در محل حضور 
بهم رسانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد. ضمنا عدم حضور مانع 
از انجام ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.             تاریخ انتشار: 1403/1/27
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار


